
令和６年１０月９日 

保 護 者 様 

大阪市立新生野中学校 

 校 長 小笠原  忠承 

 

第６１回 体育大会のご案内 

 

 夜長の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の日程で体育大会を挙行いたします。当日は給食がありません。な

お、昨年度より全日実施となっておりますので、各ご家庭でお子さまのお弁当の

ご用意をお願いいたします。 

 ご観覧は基本的に保護者の方、もしくは保護者とご同伴のご親族のみでお願い

いたします。お手数ですが、ご観覧される保護者の方は、東運動場南門で受付を

し、入校許可証をつけていただき、ご観覧をお願いいたします。 

  記 

 

１．日 時   １１月１日（金） 午前９時開始 

※ なお、雨天等により１１月６日（水）に延期となる場合があります。 

    （１１月６日は、給食があります。） 

当日の延期の連絡については新生野中学校ホームページに記載し、 

    新生野中学校正門にも掲示いたします。 

 また、保護者メール「ミマモルメ」でもお知らせします。 

 

２．場 所   大阪市立新生野中学校 東運動場 


